[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   23.04.2015    № 89-р

Об участии в социально-патриотической  акции «Хочу
служить России»

На основании письма Военного комиссара Смоленской области В.Рыкалова от 02.04.2015 года,  в рамках проведения социально-патриотической акции «Хочу служить России», в целях популяризации службы в рядах Вооруженных сил Российской Федерации
1. Направить  официальную делегацию  муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области    в количестве 7 человек  для участия  в социально-патриотической акции  «Хочу служить России» 28.04.2015 года в Военную академию войсковой ПВО ВС РФ (г.Смоленск).
2. Заместителю Главы Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области В.В.Кадилину осуществить организационно-технические мероприятия по доставке официальной делегации муниципального образования "Краснинский район"  для участия  в социально-патриотической акции  «Хочу служить России» в Военную академию войсковой ПВО ВС РФ (г.Смоленск).
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»
 Смоленской области

   Г.М. Радченко